別記第59号様式

入　　　札　　　書
令和　　年　　月　　日
　大町町長　水　川　一　哉　様

　　　　　　　　　　　　　入札者　(住所)

　　　　　　　　　　　　　　　　　(名称)

　　　　　　　　　　　　　　　　　(氏名)　　　　　　　　　　　　　　㊞

　下記のとおり大町町財務規則に基づいて入札します。

　なお、下記入札金額は、取引に係る消費税額及び地方消費税額を含まない金額です。

記

	工　　事　　名
	令和5年度学校施設環境改善交付金事業
大町ひじり学園後期課程体育館施設環境改善工事

	工　事　場　所
	杵島郡大町町大字大町5645番地
大町ひじり学園内

	入札金額
	　￥

備考　この様式によりがたいものにあっては、この様式に準じて作成することができる。